АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020г.                             №  180                                                  г. Миллерово

Об утверждении реестра многоквартирных домов,
признанных аварийными и  подлежащими сносу
на территории Миллеровского городского поселения

        Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», и в соответствии с заключениями межведомственной комиссии о признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, Администрация Миллеровского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории Миллеровского городского поселения,                         по состоянию на 01.04.2020г.,  согласно приложению к  настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы  Администрации
Миллеровского городского поселения                                                А.А. Локтев

Приложение
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 21.05.2020г. № 180

реестр  многоквартирных жилых домов,
признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу

	№ п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома,
признанного аварийным и подлежащим сносу
	Дата признания дома аварийным

	Общая площадь дома
(кв. м)

	1.
	г. Миллерово,                       ул. Вокзальная,37
	14.12.2005 № 1330
	98,8

	2
	г. Миллерово,                      ул. Квартал ДСХТ, 6

	Акт  № 4 от 15.11.2006
	614,3

	3
	г. Миллерово,  ул.Квартал ДСХТ,26
	11.09.2014 № 556
	108,4

	4
	г. Миллерово,                       ул. Чапаева,17

	№ 220-А от 06.08.2013
	75,4

	5
	г. Миллерово,                       ул. Максима Горького,6

	08.08.2016 № 306
	130,6

	6
	г. Миллерово,                       ул. 3-Интернационала, 105

	Акт № 2 от 20.11.2006
	733,9

	ИТОГО:

	1761,4,